ADP162AUJZ-2.8-R7 Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
ADI (Analog Devices, Inc.) ADP162AUJZ-2.8-R7 ADI (Analog Devices, Inc.) 공급 업체 ADI (Analog Devices, Inc.) 대리점
ADI (Analog Devices, Inc.)
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 ADP162AUJZ-2.8-R7
제조사 ADI (Analog Devices, Inc.)
기술 IC REG LINEAR 2.8V 150MA TSOT5
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 80210 pcs
데이터 시트
전압 강하 (최대) -
전압 - 출력 (최소 / 고정) 2.8V
전압 - 출력 (최대) -
전압 - 입력 (최대) 5.5V
제조업체 장치 패키지 TSOT-5
연속 -
보호 기능 Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
포장 Cut Tape (CT)
패키지 / 케이스 SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR -
출력 유형 Fixed
출력 구성 Positive
다른 이름들 ADP162AUJZ-2.8-R7CT
작동 온도 -40°C ~ 125°C
조정기의 수 1
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.8V 150mA TSOT-5
전류 - 공급 (최대) 65µA
전류 - 대기 (IQ) 1.25µA
전류 - 출력 150mA
제어 기능 Enable
기본 부품 번호 ADP162
ADP162AUJZ-2.8-R7
부품 번호: ADP162AUJZ-2.8-R7
제조업체 / 브랜드: ADI (Analog Devices, Inc.)
제품 설명 IC REG LINEAR 2.8V 150MA TSOT5
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 80210 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ADP162AUJZ-2.8-R7.pdf
견적견적 요청요청
ADP162AUJZ-2.8-R7의 명세
ADP162AUJZ-2.8-R7.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
ADP162AUJZ-4.2-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 4.2V 150MA TSOT5
재고:  89685 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-4.2-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 4.2V 150MA 4WLCSP
재고:  212847 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-2.7-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 2.7V 150MA TSOT5
재고:  70251 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-3.3-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 3.3V 150MA TSOT5
재고:  186130 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-1.8-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 1.8V 150MA TSOT5
재고:  92124 pcs
RFQ
ADP163AUJZ-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LIN POS ADJ 150MA TSOT5
재고:  229166 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-3.0-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 3V 150MA TSOT5
재고:  181376 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-1.5-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA TSOT5
재고:  202859 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-3.1-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 3.1V 150MA 5TSOT
재고:  208597 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-2.3-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 2.3V 150MA TSOT5
재고:  202687 pcs
RFQ
ADP162UJZ-REDYKIT
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  KIT REDI TOOL 3.3/4.2 ADP162
재고:  1502 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-2.5-R7
제조사:  ADI (Analog Devices, Inc.)
기술:  IC REG LINEAR 2.5V 150MA TSOT5
재고:  172712 pcs
RFQ